

# ÅRSREDOVISNING

för

## JFBH Utbildnings AB

Org.nr. 556937-7079

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrik Göransson, Styrelseledamot  
2025-01-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2013 och bedriver sedan dess verksamhet där bolaget äger, hyr ut och förvaltar fastigheter.

Företagets säte är Höganäs, Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Likt föregående år har verksamheten flyttats till dotterbolaget Sveriges naturbruksgymnasium AB och därmed har omsättningen minskat.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 281 248	5 054 772	4 959 717	7 496 678
Resultat efter finansiella poster	495 209	2 311 278	-2 222 312	-4 306 614
Soliditet (%)	32,06	30,34	25	21

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 596 776	1 836 131	10 482 907
Balanseras i ny räkning		1 836 131	-1 836 131	0
Årets resultat			394 138	394 138
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>10 432 907</u>	<u>394 138</u>	<u>10 877 045</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 432 906
Årets resultat	<u>394 138</u>
	<b>10 827 044</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 827 044</u>
	<b>10 827 044</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 281 248	5 054 772
Övriga rörelseintäkter		<u>421 080</u>	<u>1 528 944</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 702 328</b>	<b>6 583 716</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-170 874	-22 398
Övriga externa kostnader		-1 405 345	-2 953 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-364 549</u>	<u>-364 547</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 940 768</b>	<b>-3 340 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 761 560</b>	<b>3 243 385</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 515	8 776
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 356 866</u>	<u>-940 883</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 266 351</b>	<b>-932 107</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>495 209</b>	<b>2 311 278</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>495 209</b>	<b>2 311 278</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 071	-475 147
<b>Årets resultat</b>		<u><b>394 138</b></u>	<u><b>1 836 131</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	28 879 556	29 163 291
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 528	109 342
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	558 527	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>29 466 611</u>	<u>29 272 633</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	550 000	550 000
Andra långfristiga fordringar		27 230	41 412
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>577 230</u>	<u>591 412</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 043 841</b>	<b>29 864 045</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 849	25 099
Fordringar hos koncernföretag		1 267 292	1 831 126
Övriga fordringar		590 840	212 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 714	501 230
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 031 695</u>	<u>2 569 921</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 850 789	2 113 901
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 850 789</u>	<u>2 113 901</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 882 484</b>	<b>4 683 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>33 926 325</b>	<b>34 547 867</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 432 906

8 596 776

Årets resultat

394 138

1 836 131

Summa fritt eget kapital

10 827 044

10 432 907

Summa eget kapital

10 877 044

10 482 907

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

21 409 455

23 064 990

Summa långfristiga skulder

21 409 455

23 064 990

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 101 322

616 664

Förskott från kunder

3 731

3 731

Leverantörsskulder

166 812

160 881

Övriga skulder

31 689

115 179

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

336 272

103 515

Summa kortfristiga skulder

1 639 826

999 970

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

33 926 325

34 547 867

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	31 501 421	30 941 265
	Inköp	0	560 156
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 501 421</b>	<b>31 501 421</b>
	Ingående avskrivningar	-2 338 130	-2 054 396
	Årets avskrivningar	-283 735	-283 734
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 621 865</b>	<b>-2 338 130</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>28 879 556</b>	<b>29 163 291</b>

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	404 066	404 066
	Försäljningar/utrangeringar	3	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>404 066</b>	<b>404 066</b>
	Ingående avskrivningar	-294 724	-213 911
	Årets avskrivningar	-80 814	-80 813
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-375 538</b>	<b>-294 724</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>28 528</b>	<b>109 342</b>

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	558 527	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>558 527</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	558 527	0
<b>Not 5</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapitalandel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Sveriges naturbruksgymnasium AB	500	550 000
	556916-2562 Höganäs	100 %	550 000
		<u>550 000</u>	<u>550 000</u>
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat Sveriges naturbruksgymnasium AB</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	Sveriges naturbruksgymnasium AB	4 409 917	921 036
	Ingående anskaffningsvärden	<u>550 000</u>	<u>550 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>550 000</u>	<u>550 000</u>
	Redovisat värde	550 000	550 000
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Förfaller senare än 5 år	17 209 487	19 809 455

## NOTER

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Fastighetsinteckningar	27 080 000	27 080 000

<b>Not 8</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östra Ljungby

Henrik Nilsson	Johan Bengtsson	Botvid Göransson
Henrik Nilsson	Johan Bengtsson	Botvid Göransson

2024-12-23	2024-12-29	2024-12-27
------------	------------	------------

Fredrik Göransson  
Fredrik Göransson

2024-12-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 december 2024.

Rickard Julin  
Rickard Julin  
Auktoriserad revisor
